» X

REPUBLICA MOLDOVA Jﬁ‘g ;i} PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
CONSILIUL RAIONAL A PAMOHHBIN COBET
OCNITA OKHHUILIA

Presedintele Ipejacerarean
Raionului Ocnita Paiiona Oxunua

DISPOZITIE nr.56
din 30 mai 2022

Cu privire la instruirea in domeniul protectiei civile
a corpului de conducere si comanda

In conformitate cu art.24 al Legii RM nr.271-X1II din 09.11.1994 .Cu privire la
protectia civila™ si Hotarirea Guvernului RM nr.420 din 12 decembrie 2021 .Cu
privire la planificarca masurilor protectiei civile in RM pentru anul 20227 si in
baza art.33 a Legii privind APL nr. 436 din 28.12.2006,

DISPUN:

I.In perioada de 30.05-01.06.2022, se delegheaza la cursurile de instruire zonale
organizate si desfasurate de catre Sectia Organizarea Protectiel Populatiei si
Teritoriului in Situatii Exceptionale “NORD” mun.Balti, ,,Comandantii echipelor
sanitare”din raionul Ocnita:

2. Controlul indeplinirii prezentei dispozitii, se pune in sarcind specialistului superior
in problemele protectiei civile a raionului dl. Nicolae Bagril.

Presedintele CSE,

Presedintele raionu*l,l'l-i —_—— /L/ lurie PLOPA
. Y ,,«’\V‘ E \

Contrasemnat: | - }

Specialist superiok: 78 Y%;’///(// Nicolae BAGRII
L 7//»


User
Прямоугольник


